Utilizar papel timbrado do Programa de Pós-Graduação

Ofício nº ___/2025-Sigla do PPG	Maringá, __ de ___________de 202_

Prezado Pró-Reitor:

Considerando o contido no Edital nº 17/2025-CAPES – Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE e no Edital nº 027/2025-PPG;
Considerando a seleção realizada em conformidade com o Edital nº xxx/2025-sigla do programa;
Encaminhamos Ata com o resultado do processo seletivo interno, além dos documentos dos candidatos selecionados para o Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE/CAPES do Programa de Pós-Graduação em xxxxxxxx, por ordem de classificação.
1º. Candidato:
CPF:
Classificação:
Período de Afastamento: mês/ano de início: _________ mês/ano final:________
Nº meses: ____ (o número de meses deve corresponder ao interstício entre o mês de início e de fim do estágio)
Instituição de destino:
País de destino:

2º. Candidato:
CPF:
Classificação:
Período de Afastamento: mês/ano de início: _________ mês/ano final:________
Nº meses:
Instituição de destino:
País de destino:

Atenciosamente

Coordenador do PPG

Prezado Senhor
Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
N/ Universidade